
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 101»

ПР ИК  АЗ

от 09.06.2018г.

«О зачислении в 1 класс 
2018-2019 учебного года»

№65

г. Новокузнецк

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства 
образования и науки РФ от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка 
приема граждан на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать зачисленными в 1 

учебного года следующих детей:

класс МБОУ «СОШ № 101» 2018-2019

№ п/п ФИО ребенка
1. Плющенко Артур Дмитриевич
2. Плющенко Эдуард ДмитриеВ И Ч

3. Меренков Ярослав Игоревш1

Основание: заявление законных представителей.

Директор МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №101» М.В. Раткин


